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Nowość! BALL firmy Spot Light - kula pełna światła

Nowość w ofercie firmy Spot Light – utrzymana w duchu industrialnym linia energooszczędnych lamp BALL – to
propozycja dla osób ceniących wyraziste  wzornictwo i odważny design. Zdecydowany, charakterystyczny kształt oraz
metaliczny odcień wpiszą się w awangardowe aranżacje zarówno pomieszczeń w domu, jak i w miejscach
użyteczności publicznej.

Lampy BALL, przywodzące na myśl srebrne kule, będą stanowiły mocny i zauważalny akcent w modernistycznym
wnętrzu. Wydobywające się nich światło mocno oświetli wybraną powierzchnię, element dekoracyjny lub oryginalną
ozdobę wnętrza.
W skład kolekcji wchodzą cztery oryginalne modele z jednym, dwoma, trzema lub czterema punktami świetlnymi z
trzonkiem GU10. Lampy wykonane z metalu w kolorze niklu  z elementami chromu skomponują się z urządzonym w
odważnym stylu salonie. Energooszczędne lampy BALL firmy Spot Light sprawdzą się także doskonale do
podświetlania witryn  i gablot w sklepach oraz ekspozycji w galeriach sztuki.

Świetlny BALL w domowym salonie
Dynamiczna gra świateł w przestrzeni domowej nada wnętrzom zdecydowanego wyrazu oraz wyeksponuje wybrane
elementy wyposażenia. Kolekcja lamp BALL doskonale skomponuje się z metalicznymi kolorami sprzętów i dodatków
w salonie. Zgra się również z oszczędnymi w formie dekoracjami oraz zimnymi, stonowanymi odcieniami farb na
ścianach. To także mocny akcent w coraz modniejszych loftach i studiach, w których główną rolę odgrywają
industrialne aranżacje. Modele w kształcie kul będą stanowić idealne połączenie z surowymi wnętrzami. Znajdą
zastosowanie w pomieszczeniach wymagających zdecydowanego oświetlenia, i często pozbawionego naturalnego
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dopływu światła dziennego np. w nowoczesnych i dużych garderobach, antresolach i korytarzach. 

Świetlna ekspozycja
Lampy z kolekcji BALL to także doskonałe rozwiązanie do miejsc użyteczności publicznej, takich jak: sklepy, galerie,
kina, puby, bary czy dyskoteki. Zdecydowany strumień światła sprawdzi się w nowoczesnych butikach do
zaakcentowania wystaw oraz gablot. Modele stworzą ciekawy efekt świetlny, podkreślając swoim blaskiem eksponaty.
Seria BALL idealnie będzie współgrać z metalem oraz szkłem. Mocny snop światła, którym można sterować w różnych
kierunkach oświetli witryny sklepowe, a umiejętnie stworzona gra światła będzie stanowiła dekorację samą w sobie.
Nowoczesne, surowe wnętrza galerii lub muzeum w intensywnym świetle zyskają wyrazistości i charakteru.

Lampy z kolekcji BALL firmy Spot Light świecą pod napięciem 9W. W całej serii zostały zastosowane nowe
świetlówki energooszczędne kompaktowe z odbłyśnikiem  typu GU10. Modernistyczne modele będą stanowiły
funkcjonalne uzupełnienie industrialnych przestrzeni domowych i publicznych .

Lampa BALL 1-elementowa  – cena ok.139,00 zł brutto / sztuka
Lampa BALL 2-elementowa  – cena ok.249,00 zł brutto / sztuka
Lampa BALL 3-elementowa  – cena ok.349,00 zł brutto / sztuka
Lampa BALL 4-elementowa  – cena ok.499,00 zł brutto / sztuka

Spot Light 
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